Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico

Juzgado Promiscuo Municipal de Tiquisio

Cadigo: 138104089001

E- mail: j01prmtiguisio@cendoj.ramajudicial.gov.co

FIJACION EN LISTA

Proceso que se fija en lista a disposicion de las partes por el termino de tres (3)
dias.

Proceso Ejecutivo Singular.

Radicado No. | 13810408900120210005600

Demandante | Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado | Ana Elena Lopez Palencia

Asunto Traslado Actualizacion liquidacion del credito

Para dar cumplimiento a lo establecido en el articulo 110 del Codigo General
del Proceso y en el articulo 09 de la ley 2213 de 2022, se fija en lista en el
micrositio de la rama judicial del Juzgado por el término de un dia, hoy 16 de
abril de 2.024.

Corre: 17, 18 y 19 de abril de 2.024.

EDW. ' BENITEZ TURIZO
Secretario
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12/4/24, 09:35 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - Tiquisio - Outlook

PRESENTACION DE UNA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA DEL PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO AGRARIO CONTRA: ANA ELENA LOPEZ PALENCIA
RAD 1381040890012021-00056-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Vie 12/04/2024 9:20

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - Tiquisio <j01prmtiquisio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂl 1 archivos adjuntos (386 KB)
RELI. 2021 - 00056 (TIQUISIO).pdf;

SENORES:
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE TIQUISIO, PUERTO RICO -TIQUISIO BOLIVAR

REF : PROCESOS EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO ; ANA ELENA LOPEZ PALENCIA.

ASUNTO : ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.
RADICADO :1381040890012021-00056-00

En archivo adjunto le envio UNA liquidacion de crédito ACTUALIZADA, para su incorporacion al expediente y
en consecuencia les solicito se sirvase darle el trdmite de Ley y se ordene la Aprobacion de la Liquidacion de
Crédito ACTUALIZADA.

Lo anterior en armonia a lo indicado en el Decreto Legislativo 806 del 2020 Ratificado por
la Ley 2213 de 2022.

Sirvase darle el tramite de ley que corresponde.

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. DEL ATLANTICO

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADUWZjimNzM1LTASZGEINGMyNi1hMJAWLTKk1NTEZOTJhYzIkOQAQADESste7tW11PInnmQYO0UfO4%3D 7



SAUL OLIVEROS ULLOQUE

a , ABOGADO TITULADO
h- 3 \ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
~= Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seiior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIQUISIO - BOLIVAR.
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA : ANA ELENA LOPEZ PALENCIA.

RADICACION :2021 - 00056 - 00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania
No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional
No. 67.056 C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S. A. Seglin poder otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de
Existencia y Representacion Legal inscrita en la Camara de Comercio de Bogota D.C., quien me
ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA contra
el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la correspondiente
actualizacion de liquidacidn del crédito dentro de la oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagare. No. 4481860003261481 $ 96.880.00
Liquidacion aprobada mediante Auto de fecha 27/03/2023 $ 153.488.00
Intereses moratorios desde el 03/03/2023 hasta 18/03/2024 (382 dias) $ 35.876.45

Total Capital + Intereses $ 189.364.45

Capital contenido en el Pagare. No. 012406100010060 $ 4.275.144.00
Liquidacién aprobada mediante Auto de fecha 27/03/2023 $ 6.982.716.00
Intereses moratorios desde el 03/03/2023 hasta 18/03/2024 (382 dias) $ 1.583.164.75

Total Capital + Intereses $ 8.565.880.75

Capital contenido en el Pagare. No. 012406100013809 $ 7.792.200.00
Liquidacién aprobada mediante Auto de fecha 27/03/2023 $12.857.024.00
Intereses moratorios desde el 03/03/2023 hasta 18/03/2024 (382 dias) $ 2.885.595.52

Total Capital + Intereses $15.742.619.52

TOTAL CAPITAL + INT. TRES PAGARES $24.497.864.72

Atentamente,

ana

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangué — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

~= Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DE CREDITO

G.n Qadluuv uc
VIGENCIA Brio. Cte. Am):ilgfa TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses Capital mas
r
DESDE  HASTA  T.Eectiva 1°™"%  FINAL CAPITAL DiAS  INTERESES
0,00 0,00
b 96.880,00 0,00 0,00” 96.880,00
1-mar-23  31-mar-23 30,84%  3,22% 3,22% 96.880,00 29 3.014,80" 3.014,80" 99.894,80
l-abr-23  30-abr-23 31,39%  3,27% 3,27% 96.880,00 30 3.165,64" 3.165,64" 100.045,64
1-may-23  31-may-23 30,27%  3,17% 3,17% 96.880,00 31 3.172,247 6.187,04" 103.067,04
14un-23  30-un-23 29,76%  3,12% 3,12% 96.880,00 30 3.025,98" 6.191,62" 103.071,62
1-jul-23 31-jul-23 29,36%  3,09% 3,09% 96.880,00 31 3.091,09” 9.278,13" 106.158,13
l-ago-23  31-ago-23 28,75%  3,03% 3,03% 96.880,00 31 3.036,30" 9.227,93" 106.107,93
1-sep-23  30-sep-23 28,03%  2,97% 2,97% 96.880,00 30 2.875,37" 12.153,50" 109.033,50
loct-23  31-0ct-23 26,53%  2,83% 2,83% 96.880,00 31 2.834,15" 12.062,08" 108.942,08
1nov-23  30-nov-23 2552%  2,74% 2,74% 96.880,00 30 2.652,31" 14.805,81" 111.685,81
1-dic-23  31-dic-23 25,04%  2,69% 2,69% 96.880,00 31 2.695,99" 14.758,06" 111.638,06
l-ene-24  3l-ene-24 23,32%  2,53% 2,53% 96.880,00 31 2.533,91" 17.339,727 114.219,72
1feb-24  29-feb-24 23,31%  2,53% 2,53% 96.880,00 29 2.369,54" 17.127,60" 114.007,60
1-mar-24  31-mar-24 22,20%  2,42% 2,42% 96.880,00 18 1.409,13" 18.748,85" 115.628,85
Total Intereses 382 35.876,45" 0,00" 96.880,00
Capital 0,00
Intereses Moratorios 35.876,45
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $35.876,45
LIQUIDACION DE CREDITO
;. Qadluuv uc
VIGENCIA Brio. Cte. ATS)::Z'; TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses Capital mas
DESDE ~ HASTA  T.Eectiva /°""%  FINAL CAPITAL DiAS  INTERESES
0,00 0,00
b 4.275.144,00 0,00 0,007  4.275.144,00
1-mar-23  31-mar-23 30,84%  3,22% 3,22%  4.275.14400 29  133.037,68" 133.037,68"  4.408.181,68
l-abr-23  30-abr-23 31,39%  3,27% 3,27%  4.275.14400 30  139.694,08" 139.694,08"  4.414.838,08
1-may-23  31-may-23 30,27%  3,17% 3,17%  4.275.14400 31  139.98540" 273.023,08"  4.548.167,08
1jun-23  30-un-23 29,76%  3,12% 3,12%  4.275.14400 30  133.531,31" 273.225,397  4.548.369,39
1-jul-23 31-jul-23 29,36%  3,09% 3,09%  4.275.144,00 31  136.404,54" 409.427,627  4.684.571,62
l-ago-23  31-ago-23 28,75%  3,03% 3,03%  4.275.14400 31  133.986,73" 407.212,127  4.682.356,12
1-sep23  30-sep-23 28,03%  2,97% 2,97%  4.275.14400 30  126.885,11" 536.312,737  4.811.456,73
loct23  31-0ct-23 26,53%  2,83% 2,83%  4.275.14400 31  125.066,19 532.278,31"  4.807.422,31
1-nov-23  30-nov-23 2552%  2,74% 2,74%  4.275.144,00 30  117.041,72" 653.354,44"  4.928.498,44
1-dic-23  31-dic-23 2504%  2,69% 2,69%  4.275.14400 31  118.969,09” 651.247,39"  4.926.391,39
lene-24  3l-ene-24 23,32%  2,53% 2,53%  4.275.144,00 31  111.816,87 765.171,317  5.040.315,31
1feb-24  29-feb-24 23,31%  2,53% 2,53%  4.275.14400 29  104.563,63" 755.811,03"  5.030.955,03
lmar-24  31-mar-24 22,20%  2,42% 2,42%  4.275.144,00 18 62.182,41" 827.353,727  5.102.497,72
Total Intereses 382 1.583.164,75" 0,00"7  4.275.144,00
Capital 0,00
Intereses Moratorios 1.583.164,75
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $1.583.164,75

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangué — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com
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VIGENCIA

DESDE

1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jul-23
1-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
1-ene-24
1-feb-24
1-mar-24

HASTA

31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23
31-jul-23
31-ago-23
30-sep-23
31-oct-23
30-nov-23
31-dic-23
31-ene-24
29-feb-24
31-mar-24

Brio. Cte.

T. Efectiva

30,84%
31,39%
30,27%
29,76%
29,36%
28,75%
28,03%
26,53%
25,52%
25,04%
23,32%
23,31%
22,20%

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

3,22%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%
2,97%
2,83%
2,74%
2,69%
2,53%
2,53%
2,42%

~= Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DE CREDITO

TASA

FINAL

3,22%
3,27%
3,17%
3,12%
3,09%
3,03%
2,97%
2,83%
2,74%
2,69%
2,53%
2,53%
2,42%

LIQUIDACION DEL CREDITO

Total Intereses

CAPITAL DiAS
7.792.200,00
7.792.200,00 29
7.792.200,00 30
7.792.200,00 31
7.792.200,00 30
7.792.200,00 31
7.792.200,00 31
7.792.200,00 30
7.792.200,00 31
7.792.200,00 30
7.792.200,00 31
7.792.200,00 31
7.792.200,00 29
7.792.200,00 18

382

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

Qadluuv uc
Saldo Intereses Capital mas|
pmemennnn
INTERESES
0,00 0,00
0,00 0,007 7.792.200,00
242.484,51" 242484517  8.034.684,51]
254.616,97 " 254.616,977  8.046.816,97,
255.147,95" 497.632,467  8.289.832,46
243.384,25" 498.001,217  8.290.201,21
248.621,20" 746.253,667  8.538.453,66
244.214,31" 742.21553"  8.534.415,53
231.270,38" 977.524,04"  8.769.724,04
227.955,07" 970.170,60"  8.762.370,60
213.329,06" 1.190.853,10"  8.983.053,10
216.842,03" 1.187.012,63"  8.979.212,63
203.805,867 1.394.658,967  9.186.858,96
190.585,57"  1.377.598,207  9.169.798,20
113.338,36"  1.507.997,32"  9.300.197,32
2.885.595,52" 0,00"  7.792.200,00
0,00
2.885.595,52
$2.885.595,52
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